新スポ少第２号

令和３年４月 12日

市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団

本部長 髙橋 正司

第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 53回バドミントン大会

（個人戦の部）日程変更について（通知）

平素からスポーツ少年団事業の推進に尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和３年８月 14 日（土）新発田市カルチャーセンターで開催を予定していた

標記大会について、競技団体主催大会と日程が重複していることから下記のとおり日程

を変更いたします。

つきましては、このことについて貴団所属の関係団体へ通知していただきますようお

願いいたします。

記

会 場 変更前 変更後

新発田市カルチャーセンター 令和３年８月 14日（土） 令和３年８月８日（日）

※会場の変更はありません。

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団（担当：赤沼）

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601